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Badan Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri

TAHUN ANGGARAN 2023

BALAI DIKLAT INDUSTRI MAKASSAR

LOKASI
PROPINSI
SATUAN KERJA
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KEMEN/LEMB

Belum validasi
KODE

PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
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(1) (2) (3) (4) (5) (6)

ALOKASI ANGGARAN T.A 2023

019.10.DL Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi 600,000,000 29,850,000,00029,250,000,000

Sasaran Program :

01 Meningkatnya Daya Saing dan Kemandirian Industri
Pengolahan Nonmigas
Indikator Kinerja Program :

02 Penguatan Making Indonesia 4.0

Indikator Kinerja Program :

04 Terselenggaranya Urusan Pemerintah di Bidang Perindustrian
yang Berdaya Saing dan Berkelanjutan
Indikator Kinerja Program :

4957 Pelatihan Vokasi Industri 600,000,000 29,850,000,00029,250,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

4957.BDB                1.00 Lembaga,
Unit Kerja, Tim 200,000,000 200,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 19.51 KOTA

MAKASSAR
Indikator KRO

001                    1.00
Lembaga 200,000,000 200,000,000Lembaga Sertifikasi Profesi (LSP) dan Tempat Uji Kompetensi

(TUK) Bidang Industri
Indikator RO

01 Jumlah Lembaga Sertifikasi Profesi yang difasilitasi

4957.FAI                1.00 Lembaga,
K/L, Pemda, Unit Kerja 200,000,000Peningkatan Manajemen Lembaga Pemerintahan [Program Baru -

Perubahan Kebijakan] 19.51 KOTA MAKASSAR 200,000,000

Indikator KRO

001                    1.00
Lembaga 200,000,000 200,000,000Dokumen Pendidikan Non Formal Industri Berbasis Kompetensi

Indikator RO

01 Jumlah Kerjasama Lembaga Pendidikan Non Formal Industri
Berbasis Kompetensi

4957.QDJ               10.00 Start Up 400,000,000 400,000,000Fasilitasi dan Pembinaan Start Up [Base Line] 19.51 KOTA
MAKASSAR
Indikator KRO

001                   10.00 Start
Up 400,000,000 400,000,000Inkubator Bisnis untuk Pembentukan Wirausaha Industri

Indikator RO

01 Jumlah Wirausaha Industri yang terbentuk

4957.SCH            4,150.00 Orang,
Kegiatan 29,050,000,000Pelatihan Bidang Industri [Program Baru - Perubahan Kebijakan]

19.51 KOTA MAKASSAR 29,050,000,000

Indikator KRO

001                4,150.00 Orang 29,050,000,000 29,050,000,000Tenaga Kerja Industri Kompeten Lulusan Diklat Sistem 3 in 1
(Pelatihan, Sertifikasi, dan Kompetensi)
Indikator RO

01 Jumlah Tenaga Kerja Industri Kompeten Lulusan Diklat 3 in 1
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019.10.WA Program Dukungan Manajemen 5,924,000,000 5,924,000,000

Sasaran Program :

01 Terwujudnya Tata Kelola Kementerian yang Efektif dan
Efisien
Indikator Kinerja Program :

02 Meningkatnya Penggunaan Produk dan Industri Halal Dalam
Negeri
Indikator Kinerja Program :

04 Terwujudnya Efektifitas dan Efisiensi Pelaksanaan Program
Kementerian Perindustrian
Indikator Kinerja Program :

05 Terwujudnya Tata Kelola Pemerintahan yang Baik

Indikator Kinerja Program :

06 Terwujudnya ASN Kementerian Perindustrian yang
Professional dan Berkepribadian
Indikator Kinerja Program :

6043 Pengelolaan Manajemen Kesekretariatan Bidang
Pengembangan Sumber Daya Manusia Industri 5,924,000,000 5,924,000,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

6043.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

5,324,000,000 5,324,000,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 19.51 KOTA
MAKASSAR

Indikator KRO

994                    1.00
Layanan 5,324,000,000 5,324,000,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Terselenggaranya layanan perkantoran

6043.EBD
               1.00 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

600,000,000 600,000,000Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 19.51 KOTA
MAKASSAR

Indikator KRO

004                    1.00
Layanan 600,000,000 600,000,000Layanan Perencanaan dan Penganggaran Internal Balai Diklat

Industri
Indikator RO

01 Tersedianya Layanan Dukungan Manajemen Sekretariat Badan
Pengembangan Balai Diklat Industri
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